
議案第３号 

 

 

工事請負契約の締結について（令和５年度旧開成町営住宅四ツ角

団地解体工事（繰越）） 

 

 

 

 令和５年度旧開成町営住宅四ツ角団地解体工事（繰越）について次のとおり

請負契約を締結する。 

 

１ 契約の目的  令和５年度旧開成町営住宅四ツ角団地解体工事（繰越） 

２ 契約の方法  一般競争入札 

３ 契 約 金 額 一金 58,223,000 円 

         （うち取引に係る消費税額及び地方消費税額） 

5,293,000 円 

４ 契約の相手方 神奈川県足柄上郡大井町金子３４３ ミマスモール２０６ 

             渡辺建設株式会社 神奈川西営業所 

             所長 小林 泰三 

５ 工   期  議会議決の日から令和６年７月 31 日まで 

 

 

 

 

 

令和６年２月 14 日提出 

 

 

                  開成町長 山 神  裕  

 

 

 

提案理由 

 令和５年度旧開成町営住宅四ツ角団地解体工事（繰越）の工事請負契約を締

結したいので、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条

例第２条の規定により提案いたします。 

 

 

 



事 業 概 要 書 

事 業 名 令和５年度旧開成町営住宅四ツ角団地解体工事（繰越） 

契約工期 議会議決の日から令和６年７月 31 日まで 

工事場所 足柄上郡開成町延沢地内 

工事概要 

（１）  解体工 

・団地本体（３階建て）１棟 延べ床面積 A=702m2 

   ・物置 ５棟 延べ床面積 A=33m2 

   ・駐輪場 １箇所 延べ床面積 A=19m2 

・その他（プロパン庫、浄化槽） 

（２）敷地内敷均し及び、防草シート設置（A=691m2） 

（３）敷地内通路アスファルト舗装（A=80m2） 

担当課 財務課 

 


